
68 69

NOTA 
Départ à 18h20 en ligne 33 direction  
Pont de Barret

LàV : circule du Lundi au Vendredi
Me : circule uniquement le Mercredi
LMJV : circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

* Tarification cars régions 
LàV : circule du Lundi au Vendredi
Me : circule uniquement le Mercredi
LMJV : circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

3232 3333

SAUZET ≤≥ MONTÉLIMAR

ALLER

LàV LàV

SAUZET Les Oliviers 06:59 -

Sauzet Village 07:01 -

Le Panorama 07:04 -

St Marcel Mairie 07:06 -

Milune 07:08 -

SAVASSE Mairie 07:12 08:17

Eglise de Savasse 07:14 08:19

Le Pazin 07:16 08:21

Casanova 07:20 08:25

Les Clées 07:22 08:27

Lycée Les Catalins 07:24 08:29

Av. des Catalins 07:25 08:30

Blum 07:27 08:32

Truffaut 07:28 08:33

Cévennes 07:28 08:33

Loubet 07:29 08:34

Gare de Montélimar 07:30 08:35

Chabert 07:31 -

MONTÉLIMAR Borne 07:32 -

RETOUR

Me LMJV LMJV

MONTÉLIMAR Borne 12:20 17:25 18:20

Chabert 12:21 17:26

Gare de Montélimar 12:23 17:28

Loubet 12:25 17:30

Cévennes 12:26 17:31

Truffaut 12:26 17:31

Blum 12:27 17:32

Av. des Catalins 12:28 17:33

Lycée Les Catalins 12:30 17:35

Les Clées 12:32 17:37

Capucins 12:33 17:38

Le Pazin 12:37 17:42

Eglise de Savasse 12:39 17:44

SAVASSE Mairie 12:41 17:46

Milune 12:44 17:49

St Marcel Mairie 12:47 17:52

Le Panorama 12:49 17:54

Sauzet Village 12:51 17:56

SAUZET Les Oliviers 12:53 17:58 18:53

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

ALLER

LàV

PONT DE BARRET Monument aux Morts* 06:35

MANAS Village 06:38

Charols Village 06:44

Carreron 06:46

La Colline * 06:48

Saint-Gervais Village 06:54

Bonlieu Village 06:58

Pont Vert 07:04

La Richarde 07:05

Le Pavon 07:06

Fontjuliane 07:07

Les Eclozeaux 07:09

Pont du Roubion 07:10

Casanova 07:18

Les Clées 07:20

Lycée Les Catalins 07:22

Avenue des Catalins 07:23

Blum 07:24

Truffaut 07:25

Cévennes 07:26

Loubet 07:27

MONTÉLIMAR Gare 07:28

RETOUR

Me LMJV LMJV

MONTÉLIMAR Borne 12:20 17:20 18:20

Chabert 12:21 17:21 18:21

MONTÉLIMAR Gare 12:23 17:23 18:23

Loubet 12:25 17:25 18:25

Cévennes 12:26 17:26 18:26

Truffaut 12:26 17:26 18:26

Blum 12:27 17:27 18:27

Av. des Catalins 12:28 17:28 18:28

Lycée Les Catalins 12:30 17:30 18:30

Les Clées 12:32 17:32 18:32

Capucins 12:33 17:33 18:33

Pazin - - 18:37

Eglise de Savasse - - 18:39

Savasse Mairie - - 18:41

Milune - - 18:44

St Marcel Mairie - - 18:47

Le Panorama - - 18:49

Sauzet Village - - 18:51

Sauzet Les Oliviers - - 18:53

Pont du Roubion 12:39 17:39 18:56

Les Eclozeaux 12:40 17:40 18:57

Fontjuliane 12:41 17:41 18:58

Le Pavon 12:43 17:43 19:00

La Richarde 12:44 17:44 19:01

Pont Vert 12:45 17:45 19:02

Bonlieu Village 12:49 17:49 19:06

Saint-Gervais Village 12:52 17:52 19:09

La Colline * 12:56 17:56 19:13

Carreron 12:58 17:58 19:15

Charols Village 12:59 17:59 19:16

PONT DE BARRET Monument aux Morts* 13:05 18:05 19:22

MANAS Village 13:08 18:08 19:25

PONT-DE-BARRET ≤≥ MONTÉLIMAR

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

07:40       À partir du lycée Les Catalins, le car 
passe en ligne 3 et continue jusqu'à  
De Gaulle et l'Hopital.

Vo
ir

 l
ig

ne
 3

3


